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MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO MARIA EUGENIA LOPEZ PINEDA.pdf;

Señor
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          MARIA EUGENIA LOPEZ PINEDA
RADICACION:          010-2019-00617
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C.C.  51.821.674 de Bogotá
T.P.  No. 74048 del C. S. de la J.
 

9706-21010055
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Señor 

JUEZ  02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:  BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:  MARIA EUGENIA LOPEZ PINEDA 

RADICACION:  010-2019-00617 

 

 

ASUNTO:            PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, 

procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

 

 

 

 

 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$3.919.089 20,48% 30,72% 2,26% $88.473 abr-18

$3.919.089 20,44% 30,66% 2,25% $88.320 may-18

$3.919.089 20,28% 30,42% 2,24% $87.706 jun-18

$3.919.089 20,03% 30,05% 2,21% $86.745 jul-18

$3.919.089 19,94% 29,91% 2,20% $86.398 ago-18

$3.919.089 19,81% 29,72% 2,19% $85.897 sep-18

$3.919.089 19,63% 29,45% 2,17% $85.201 oct-18

$3.919.089 19,49% 29,24% 2,16% $84.660 nov-18

$3.919.089 19,40% 29,10% 2,15% $84.311 dic-18

$3.919.089 19,16% 28,74% 2,13% $83.379 ene-19

$3.919.089 19,70% 29,55% 2,18% $85.472 feb-19

$3.919.089 19,37% 29,06% 2,15% $84.195 mar-19

$3.919.089 19,32% 28,98% 2,14% $84.001 abr-19

$3.919.089 19,34% 29,01% 2,15% $84.078 may-19

$3.919.089 19,30% 28,95% 2,14% $83.923 jun-19

$3.919.089 18,28% 27,42% 2,04% $79.943 jul-19

$3.919.089 19,32% 28,98% 2,14% $84.001 ago-19

$3.919.089 19,32% 28,98% 2,14% $84.001 sep-19

$3.919.089 19,10% 28,65% 2,12% $83.146 oct-19

$3.919.089 19,03% 28,55% 2,11% $82.874 nov-19

$3.919.089 18,91% 28,37% 2,10% $82.407 dic-19

$3.919.089 18,77% 28,16% 2,09% $81.861 ene-20

$3.919.089 19,06% 28,59% 2,12% $82.991 feb-20

$3.919.089 18,95% 28,43% 2,11% $82.562 mar-20

$3.919.089 18,19% 27,29% 2,03% $79.590 abr-20

$3.919.089 18,19% 27,29% 2,03% $79.590 may-20

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A ABRIL DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD

3.919.089,00$                           25/04/2018

OBLIGACION

354563457
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$3.919.089 18,12% 27,18% 2,02% $79.315 jun-20

$3.919.089 18,12% 27,18% 2,02% $79.315 jul-20

$3.919.089 18,29% 27,44% 2,04% $79.983 ago-20

$3.919.089 18,35% 27,53% 2,05% $80.218 sep-20

$3.919.089 18,09% 27,14% 2,02% $79.197 oct-20

$3.919.089 17,84% 26,76% 2,00% $78.213 nov-20

$3.919.089 17,46% 26,19% 1,96% $76.712 dic-20

$3.919.089 17,32% 25,98% 1,94% $76.158 ene-21

$3.919.089 17,54% 26,31% 1,97% $77.029 feb-21

$3.919.089 17,41% 26,12% 1,95% $76.514 mar-21

$3.919.089 17,31% 25,97% 1,94% $76.118 abr-21

TOTAL $3.044.498

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$10.094.017 19,16% 28,74% 2,13% $214.752 ene-19

$10.094.017 19,70% 29,55% 2,18% $220.142 feb-19

$10.094.017 19,37% 29,06% 2,15% $216.852 mar-19

$10.094.017 19,32% 28,98% 2,14% $216.352 abr-19

$10.094.017 19,34% 29,01% 2,15% $216.552 may-19

$10.094.017 19,30% 28,95% 2,14% $216.153 jun-19

$10.094.017 18,28% 27,42% 2,04% $205.903 jul-19

$10.094.017 19,32% 28,98% 2,14% $216.352 ago-19

$10.094.017 19,32% 28,98% 2,14% $216.352 sep-19

$10.094.017 19,10% 28,65% 2,12% $214.152 oct-19

$10.094.017 19,03% 28,55% 2,11% $213.450 nov-19

$10.094.017 18,91% 28,37% 2,10% $212.247 dic-19

$10.094.017 18,77% 28,16% 2,09% $210.841 ene-20

$10.094.017 19,06% 28,59% 2,12% $213.751 feb-20

$10.094.017 18,95% 28,43% 2,11% $212.648 mar-20

$10.094.017 18,19% 27,29% 2,03% $204.993 abr-20

$10.094.017 18,19% 27,29% 2,03% $204.993 may-20

$10.094.017 18,12% 27,18% 2,02% $204.284 jun-20

$10.094.017 18,12% 27,18% 2,02% $204.284 jul-20

$10.094.017 18,29% 27,44% 2,04% $206.004 ago-20

$10.094.017 18,35% 27,53% 2,05% $206.610 sep-20

$10.094.017 18,09% 27,14% 2,02% $203.981 oct-20

$10.094.017 17,84% 26,76% 2,00% $201.446 nov-20

$10.094.017 17,46% 26,19% 1,96% $197.580 dic-20

$10.094.017 17,32% 25,98% 1,94% $196.152 ene-21

$10.094.017 17,54% 26,31% 1,97% $198.395 feb-21

$10.094.017 17,41% 26,12% 1,95% $197.070 mar-21

$10.094.017 17,31% 25,97% 1,94% $196.050 abr-21

TOTAL $5.838.341

Capital Adeudado Pagaré No. 66827280 $10.094.017

Total Intereses de Mora $5.838.341

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $15.932.358

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD

66827280 10.094.017,00$                         22/01/2019

$3.919.089

$3.044.498

$6.963.587

Capital Adeudado Pagaré No. 354563457

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO



 

AYZ                                                                                                                  Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 
                                                                                                Edificio Bolsa de Occidente 
                                                                                                PBX: 485 3797 – 889 0230 
                                                                                                Email: arg@legalcorpabogados.com 

                                                                                                                  www.legalcorpabogados.com 

 

 

 
 

 
 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de acuerdo 

a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 

Atentamente, 

 
 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá 

T.P.  No.  74048 C. S de la J.  

  
 

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO

Total Capital adeudado $14.013.106

Total Intereses de Mora $8.882.838

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $22.895.944


